Kia Stonic 1.0 T-GDi ComfortPlusLine Navigator

€13.950,00
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AUTOSEDRAIJF A SAKKER
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INCLUSIE

F 12 MAANDE

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

AUTOEEDREILE A SAKKER

RH596Z
Benzine

2017

80951 KM

SUV
Handgeschakeld

€139 - 151 per
kwartaal

Zwart

5

5

3

998cc

88kW / 120pk
Voorwielaandrijving
51 / 100km
1085kg
184km
172nm

6000

Cruise control
Airco

Zij airbag(s) voor
Achteruitrijcamera
Lichtmetalen velgen 17"

Interesse? Bel met 0224295183

Parkeersensor achter

Marge

Selectie van opties en accessoires

Navigatiesysteem full map

DAB

Bluetooth telefoonvoorbereiding

Apple Carplay/Android Auto

Trekhaak

Autobedrijf R. Bakker

Witte Paal 54
1742 NV Schagen



	Selectie van opties en accessoires

